





    
        
             [image: Logo Avízo.cz]
                              
                                                            
    
                        
                
                    
                
                Podat inzerát
            
            
            
            
                
                    
                
                Můj účet
            
                    
            
                
                    
                
                Navigace
            
    
                                        
                

            

            
                
                    
                    
                        
                    
                    
                    
                                                
                        
                              

                        

                        
                            Sport
                            	Všechny sekce
	Auto-moto
	Inzerce nemovitostí
	Práce
	Mobily, komunikace
	Seznamka
	Nábytek, bytové doplňky
	PC a výpočetní technika
	Dětské potřeby
	Sport
	Video inzerce
	Oblečení a doplňky
	Služby a řemesla
	Elektronika
	Bílé zboží - elektro
	Kultura, umění
	Zvířata, rostliny
	Erotika
	Stavba, dílna, zahrada


                        

                        
                        
                            
                        
                        
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                                            





    
        
    
    Podat inzerát





    
        
    
    Můj účet

                                        

                    

                    
                        
                            
                                Inzerce
                            

                            
                                
                                    
                                        Rubriky

                                        
                                                                                            
                                                Auto-moto
                                                Inzerce nemovitostí
                                                Práce
                                                Mobily, komunikace
                                                Seznamka
                                                Nábytek, bytové doplňky
                                                PC a výpočetní technika
                                                Dětské potřeby
                                                Sport
                                                Video inzerce
                                                Oblečení a doplňky
                                                Služby a řemesla
                                                Elektronika
                                                Bílé zboží - elektro
                                                Kultura, umění
                                                Zvířata, rostliny
                                                Erotika
                                                Stavba, dílna, zahrada
                                                Další rubriky
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                 Průvodce dobrým obchodem 
                            

                            
                                
                                    
                                        Kupuji nemovitost

                                        
                                                                                            
                                                Jak koupit byt
												Jak koupit byt v družstevním vlastnictví
												Jak koupit dům
												Jak koupit pozemek
												Jak najít nejvýhodnější hypotéku
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Kupuji auto

                                        
                                            
                                                Prověření původu vozidla
												Kontrola základních údajů o vozidle
												Kontrola karoserie a pneumatik
												Kontrola motoru
												Asistence při nákupu ojetého vozidla
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Prodávám

                                        
                                                                                            
                                                Vložit inzerát 
												Jak správně nafotit auto
                                                Jak správně nafotit nemovitost
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Obecné zásady

                                        
                                            
                                                Zásady bezpečného obchodování na internetu
												Reklamace bazarového zboží
												Jak správně napsat inzerát
												Jak zvýšit úspěšnost inzerátu
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Kalendář akcí
                        
                        
                            
                                
                            
                            Blog
                        
                        
                            
                                
                            
                            Rádce - bezpečný obchod
                        
                        
                            
                                
                            
                            Instalovat Avízo na plochu
                        
                        
                            
                                
                            
                            Nápověda
                        
                    

                                        
                        INFOLINKA: 777 780 615

                        Po - Pá 9 - 16 hod.

                        helpline@avizo.cz
                    

                                        	
                            
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        


                

            

            
                                    





    
        
    
    Podat inzerát





    
        
    
    Můj účet

                                

        

    


    
        
            
                	
                                
                            
                        
	Sport
	Bazar sportovního vybavení  - Lodě, čluny a další vybavení



            

            

                
                    
                        

                            

                                                            
                                    Vybrané parametry:

                                           Vodní sporty
                           
          
              
          
          
      

                                            
                                                
                                            
                                            Zrušit filtr                                 

                            

                            
                                
                                
                                    
                                
                                Upřesnit výběr inzerátů
                            

                            
                                                        
                            





    
        Prohlédněte si 30 inzerátů na prodej sportovního vybavení - vybavení pro vodní sporty:    

    
          
          Řazení:
               výchozí  
              
                  výchozí
                  od nejlevnějšího
                  od nejdražšího
              

          

      

    


	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Signalizační bójka s lankem a karabinou / 18973478]
                    

                            
                Signalizační bójka s lankem a karabinou

                
	                                    Polyethylenová bójka se zátěží ve spodní části a s cívkou s lankem 15 metrů,  s kovovou dvojkarabinou.  Zátěž ve spodní části…
                

            

            
                
                                                400,- Kč                                                                
                
                        Opava  (747 06), okres Opava
                        09.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu DIVESOFT freedom full trimix Deco computer / 18378425]
                    

                            
                DIVESOFT freedom full trimix Deco computer

                
	                                    Málo používaný (21hod ). 
                

            

            
                
                                                16 000,- Kč                                                                
                
                        Ostrava  (708 00)
                        08.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Hloubkoměr / 15110949]
                    

                            
                Hloubkoměr

                
	                                    Prodám membránový hloubkoměr s možností seřízení "0",  nový,  nepoužitý. 
                

            

            
                
                                                1 000,- Kč                                                                
                
                        Ostrava  (708 00)
                        08.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    




        Náš TIP

        
            
                
                    
                        
                        
                        

                        

                        

                    



            

        

    

    Náš TIP

























	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Vysokotlaké hadice k tlakoměru / 15110950]
                    

                            
                Vysokotlaké hadice k tlakoměru

                
	                                    Prodám 3ks vysokotlaké 300 bar hadice cca 15 cm,  nové,  nepoužité,  pro připojení manometru. 
                

            

            
                
                                                339,- Kč                                                                
                
                        Ostrava  (708 00)
                        08.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Kukla Bare 7mm, velikost M / 18966366]
                    

                            
                Kukla Bare 7mm, velikost M

                
	                                    Neoprenová kukla na potápění je použitelná se všemi neoprénovými obleky. Haubna Ultrawarmthh o tloušťce 7mm je vyrobena za…
                

            

            
                
                                                500,- Kč                                                                
                
                        Opava  (747 06), okres Opava
                        05.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Vozík, stojan, rudl na lodní motor -  velká nafukovaná kola 26 cm / 17492176]
                    

                            
                Vozík, stojan, rudl na lodní motor -  velká nafukovaná kola 26 cm

                
	                                    Prodám nový,  nepoužitý vozík,  stojan na lodní motor.  Dřevěná podložka,  velká nafukovaná kola o průměru 26cm.  Nosnost 80Kg…
                

            

            
                
                                                1 990,- Kč                                                                
                
                        Karviná (733 01)
                        31.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu potápěčské láhve, automatika tajfun, redukce... / 18198431]
                    

                            
                potápěčské láhve, automatika tajfun, redukce...

                
	                                    potápěčské láhve 3l, automatika tajfun, redukce. . . 500kč ks
                

            

            
                
                                                500,- Kč                                                                
                
                        Hlučín (748 01), okres Opava
                        29.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu potápěčská zátěž, olova +forma / 18198430]
                    

                            
                potápěčská zátěž, olova +forma

                
	                                    potápěčská zátěž, olova +forma.  200kč ks (cca 5kg) forma na odlévání 1000kč
                

            

            
                
                                                                        v textu                                        
                
                        Hlučín (748 01), okres Opava
                        29.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu potápěčský neopren na postavu cca 170- 175/80kg / 18198423]
                    

                            
                potápěčský neopren na postavu cca 170- 175/80kg

                
	                                    potápěčský neopren AGAMA,  na postavu cca 170- 175/80kg, dvoudílný téměř nepoužitý
                

            

            
                
                                                2 500,- Kč                                                                
                
                        Hlučín (748 01), okres Opava
                        29.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Vozík, stojan, rudl na lodní motor -  velká kola / 17565696]
                    

                            
                Vozík, stojan, rudl na lodní motor -  velká kola

                
	                                    Prodám nový,  nepoužitý vozík,  stojan na lodní motor.  Dřevěná podložka,  velká nafukovaná kola o průměru 26cm.  Nosnost 80Kg…
                

            

            
                
                                                1 990,- Kč                                                                
                
                        Karviná (733 01)
                        27.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
                
                
                
                    
                

                
	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Dětská záchranná vesta / 18951947]
                    

                            
                Dětská záchranná vesta

                
	                                    Prodám dětskou záchrannou vestu HIKO SPORT model BA 01  velikost II. (ISO124- 02,  píšťalka). 
                

            

            
                
                                                350,- Kč                                                                
                
                        Vřesina (742 85)
                        26.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Plachta na windsurfing / 18266749]
                    

                            
                Plachta na windsurfing

                
	                                    Prodám plachtu SEVERNE Code Red , camberovou , velikost 11m2.   Dobrý stav. Předání kdekoliv na trase Karviná- Mikulov. 
                

            

            
                
                                                6 600,- Kč                                                                
                
                        Karviná  (733 01), okres Karviná
                        26.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Vozík, stojan, rudl na lodní motor -  velká kola / 17546210]
                    

                            
                Vozík, stojan, rudl na lodní motor -  velká kola

                
	                                    Prodám nový,  nepoužitý vozík,  stojan na lodní motor.  Dřevěná podložka,  velká nafukovaná kola o průměru 26cm.  Nosnost 80Kg…
                

            

            
                
                                                1 990,- Kč                                                                
                
                        Karviná (733 01)
                        24.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu potápěčská zátěž / 10439111]
                    

                            
                potápěčská zátěž

                
	                                    olověné zátěžové kostky na opasek 2 kg  150 Kč / ks k dispozici 4 ks,  1 kg 100Kč / ks k dispozici 2 ks
                

            

            
                
                                                150,- Kč                                                                
                
                        Ostrava (702 00)
                        22.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu FOIL, prkno, futrál, fina / 18945476]
                    

                            
                FOIL, prkno, futrál, fina

                
	                                    Prodám foil-  výkonný,  stabilní, rychlý na windfoiling , nebo wingfoiling :mast Zeeko ALU 90,  fuselage ALU 90cm,  frontwing…
                

            

            
                
                                                21 300,- Kč                                                                
                
                        Karviná  (733 01), okres Karviná
                        21.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Plachta windsurfing / 18945390]
                    

                            
                Plachta windsurfing

                
	                                    plachta SEVERNE Code Red , camberovou á 6600kč, velikost 11m2.  K tomu i samostatně carbon ráhno - cena dohodou.  Dobrý stav…
                

            

            
                
                                                6 600,- Kč                                                                
                
                        Brno  (602 00)
                        21.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu WINSURF. PRKNO Starboard Carve 120 l  / 18945356]
                    

                            
                WINSURF. PRKNO Starboard Carve 120 l 

                
	                                    42 fina,  plachty 5, 5- 8, 5m,  futrál + 1000 kč. Předání kdekoliv na trase Karviná -  Mikulov. 
                

            

            
                
                                                17 500,- Kč                                                                
                
                        Brno  (602 00)
                        21.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Prodám manipulační vozík na lod´

                
	                                    Prodám ruční manipulační vozík na přepravu nebo uskladnění pramice nebo lodě
                

            

            
                
                                                1 200,- Kč                                                                
                
                        Karviná  (734 01), okres Karviná
                        20.03.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Vozík, stojan, rudl na lodní motor -  velká nafukovaná kola 26cm / 17536846]
                    

                            
                Vozík, stojan, rudl na lodní motor -  velká nafukovaná kola 26cm

                
	                                    Prodám nový,  nepoužitý vozík,  stojan na lodní motor.  Dřevěná podložka,  velká nafukovaná kola o průměru 26cm.  Nosnost 80Kg…
                

            

            
                
                                                1 990,- Kč                                                                
                
                        Karviná (733 01)
                        18.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Boty do vody vel. 6 až 7 / 18524077]
                    

                            
                Boty do vody vel. 6 až 7

                
	                                    Prodám boty do body vel.  6 až 7. 
                

            

            
                
                                                50,- Kč                                                                
                
                        Otice (747 81), okres Opava
                        12.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    




    
        
            
                
            
            Vytvořte si hlídacího psa
    

    Pokud se objeví nové inzeráty, odpovídající Vašim požadavkům, dáme Vám o tom vědět.



    
        
            
                
                    
                        
                    
                    Vytvořte si hlídacího psa
                    
                

                
                    
                        Pokud se objeví nové inzeráty, odpovídající Vašim požadavkům, pošleme Vám e-mail na níže zadanou adresu.

                        
                            
                            Název hlídacího psa Povinné
                            Zadejte název hlídacího psa

                        

                        
                            
                            E-mail Povinné
                            Zadejte Váš e-mail

                        

                        
                        
                            
                            Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                        

                    

                    Hlídací pes je připraven a čeká na ověření e-mailové adresy. Pro ověření prosím klikněte na odkaz ve zprávě, kterou jsme vám právě poslali. Děkujeme.

                

                
                    Zavřít
                    Uložit hlídacího psa
                

            

        

    





                
                        
                        
                          
                        


                

    
    

        
            
                    	1
	  2
	 >


                        
                    

      
              

    
                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                         
                                        
                                    

                                    

                                

                            

                        


                            
                
        
            
                 Filtrovat inzeráty
                    
                

                
                    
                        Filtrovat inzeráty

                        

                                                        
        	Hledat v rubrice

            
            
                
                    
                
            
        


        	Typ inzerátu
Nabídka
Poptávka


        	Cena

                    
                        od
                        Kč 
                    

                    
                        do
                        Kč 
                    

                
           
        

        	Lokalita

                    Upřesněte lokalitu
                


        	Odvětví
Ostatní sporty (31)Ostatní sporty (31)
Vodní sporty (30)Vodní sporty (30)
Sportovní střelba (25)Sportovní střelba (25)
Rybaření (14)Rybaření (14)
Bojové sporty (11)Bojové sporty (11)
Golf (4)Golf (4)
Běhání (1)Běhání (1)


        	Zobrazovat
Soukromé inzeráty
Komerční inzeráty


        	Stáří inzerátů
dnes
posledních 7 dní
posledních 30 dní


                            
                                                                  
                                  
                                                                Zrušit všechny filtry
                                                                Zobrazit inzeráty
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                            
                                 

                            

                        

                    
                

            


            

     Upřesnit lokalitu
        
    

    
        
            Zrušit filtr
        

        
            
                
                    
                
                Nabídky okolo mě

                    Zaměřit mojí polohu  
            
        


        
            
                
                    
                
            
            
                
                
                

            


            
                                 + 0 km
                
                                        0 km
                                        + 25 km
                                        + 50 km
                                        + 100 km
                                        + 200 km
                

            

            
        

        
            Výběr lokality

            
                
                        
                        0010                            
                        Moravskoslezský kraj

                        
                                                        
                                Karviná (10)                                    
                                    Karviná (10)
                                

                                                            
                                Ostrava (9)                                    
                                    Ostrava (9)
                                

                                                            
                                Opava (6)                                    
                                    Opava (6)
                                

                                                            
                                Hlučín (3)                                    
                                    Hlučín (3)
                                

                                                            
                                Havířov (1)                                    
                                    Havířov (1)
                                

                                                    

                                                
                        0009                            
                        Jihomoravský kraj

                        
                                                        
                                Brno (2)                                    
                                    Brno (2)
                                

                                                            
                                Břeclav (1)                                    
                                    Břeclav (1)
                                

                                                    

                                                
                        0004                            
                        Ústecký kraj

                        
                                                        
                                Ústí nad Labem (1)                                    
                                    Ústí nad Labem (1)
                                

                                                    

                                                
                        0005                            
                        Středočeský kraj

                        
                                                        
                                Příbram (1)                                    
                                    Příbram (1)
                                

                                                    

                                        

            

        

        
            Stát

            
                
                                                    Havířov (1)                                  
                                

                            Česká republika
                                        

            

        

        
            Hotovo
        

    




        

        
                 
        
        
                        
                            
                    
  
                        
    
                                                
                                        
                                        

                                        
                                



              
        
                            
                    

                

                
                
                    
                        
                    
Náš TIP


    
        

        
    
             
                    Pyrenejský horský pes s PP

                                        [image: Pyrenejský horský pes s PP]

                     
                    Nabízíme krásná, zdravá štěňata Pyrenejského horského psa s průkazem původu (FCI). Vzhledem k velmi početnému vrhu 15 ti štěňat máme k dispo...

                     
            

    
             
                    TJ Ostrava - nábor dívek

                                        [image: TJ Ostrava - nábor dívek]

                     
                    TJ Ostrava oddíl volejbalu pořádá stálý nábor dívek do družstva přípravky. Hlavním cílem je přivést děti ke sportu.

Informace u trenéra:
...

                     
            

    
             
                    Píchneme vám s nemovitostmi

                                        [image: Píchneme vám s nemovitostmi]

                     
                    Jsme férová realitka KAKTUS. Pomůžeme vám prodat nemovitost za nejvyšší možnou cenu. Celým procesem vás provedeme s těmi největšími profíky!

                     
            

    
             
                    Nejvýhodnější hypotéky na trhu

                                        [image: Nejvýhodnější hypotéky na trhu]

                     
                    Nechte si nezávazně spočítat nejvýhodnější hypotéku! Specialisté vyberou ze široké nabídky na trhu tu nejlepší hypotéku právě pro vás.

                     
            

    
             
                    Chcete zde inzerovat?

                                        [image: Chcete zde inzerovat?]

                     
                    Využijte inzerci naplno. V pozici Náš TIP se může vaše nabídka zobrazit ve všech rubrikách a dosáhne tak maximálního počtu zobrazení.

                     
            

        

        

        

        

    






















                    
                    
                                        
                                              
                
                
                
                
            

            
        

    


    

    
        
            
                [image: Logo Avízo.cz]

                
                    	Kontakty
	Nápověda
	Zásady ochrany osobních údajů
	Nastavení cookies
	Obchodní podmínky


                

                
                    	
                            
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        


                

            

            

            
                
                    O inzerci na AVÍZU
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Zásady bezpečného obchodování
	Jak správně napsat inzerát
	Provozní podmínky inzertního serveru AVÍZO.cz
	Služba TOP


                    

                

                
                    Průvodci nákupem
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Jak koupit byt
	Jak koupit dům
	Jak koupit pozemek
	Prověření kupovaného vozidla


                    

                

                
                    Průvodce prodejem
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Jak správně nafotit nabízenou nemovitost
	3+1 způsob, jak zvýšit úspěšnost inzerátu
	10 fotografií, které prodají vaše auto


                    

                

                
                    Pro firmy
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Nabídka inzerce pro RK
	Nabídka inzerce pro autobazary
	Náš TIP
	VIP pozice
	[image: PL] Dla polskich firm


                    

                

            

            © 2024 AVÍZO MEDIA, a.s.

        

    




    
   
    
    

            
 
 
 


 
 
 





 






